31.10.08

E.M. nº 014-2008/CONSEA

Excelentíssimo Senhor Presidente da República,

Segue em anexo a Recomendação nº 005/2008/CONSEA, aprovada Reunião Plenária

deste Conselho, realizada no último dia 29 de outubro.

Respeitosamente,

Renato S. Maluf
Presidente do CONSEA

id7906281 pdfMachine by Broadgun Software  - a great PDF writer!  - a great PDF creator! - http://www.pdfmachine.com  http://www.broadgun.com